
1 
 

ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

ОБЩИНА МИРКОВО 

ОБЛАСТ СОФИЙСКА 
 

 

РЕШЕНИЕ № 66 

с. Мирково, 02.11.2019 г. 

 

 

ОТНОСНО: Прекратяване на пълномощията на избран общински съветник, поради 

подадена декларация за отказ и обявяване на избран, следващия от листата в 

изборите на 27 октомври 2019 г. 

 

На основание подадена декларация от Николай Иванов Точев с Вх. №121/ 

31.10.2019г. в ОИК Мирково и на основание чл. 87, ал.1, т. 24 от ИК, чл. 30, ал. 4, т. 3 и 

ал. 7 от ЗМСМА и въз основа на данните от протоколите на СИК, ОИК Мирково 

 

Р Е Ш И: 

1. Прекратява пълномощията на Николай Иванов Точев, избран за общински 

съветник от листата на Политическа партия СЪЮЗ НА ДЕМОКРАТИЧНИТЕ 

СИЛИ с решение № 64 от 28.10.2019г. 

2. Обезсилва издаденото на Николай Иванов Точев, удостоверение за общински 

съветник. 

3. Обявява за избрана за общински съветник Петя Георгиева Попова, следваща в 

листата на Политическа партия СЪЮЗ НА ДЕМОКРАТИЧНИТЕ СИЛИ. 

4. Издава удостоверение за общински съветник на Петя Георгиева Попова. 

 

 

 

Решението на ОИК Мирково подлежи на обжалване пред Административния съд – 

София област в 7 дневен срок от обявяването му съгласно чл.459 от ИК. 

 

 

Председател ОИК Мирково: ……………………. 

/Вл. Владимиров/ 

 

Секретар ОИК Мирково:  ……………………. 

/П. Бабурова/ 


